



Miljöstationen

Ber dig att efter genomläsning spara denna information. Den är även tillgänglig på föreningens hemsida under Ordnings- & Trivselregler/Miljöstationen.

Miljöstationen finns vid infarten från Lomvägen mot garaget på vänster sida av gatan om man kommer från Lomvägen mot garaget och är tillgänglig alla dagar mellan kl. 06:00 och kl 22:00. Dörren till Miljöstationen öppnas med en passerbricka. Det är samma passerbrickor som används i föreningens passersystem VAKA för att öppna lägenhetshusens ytterportar och ett antal interna dörrar. Dessa passerbrickor ger även tillträde till grovsoprummet.

Föreningen betalar avgift per kilo hushållssopor. Vi betalar en lägre avgift för komposterbart avfall. För att hålla kostnaderna nere har därför sopsortering införts. **Observera att om vi slarvar och sorterar fel kan kommunen komma att höja vår sophämningsavgift.**

Matavfall (som sedan kommer att bli biogas och biogödsel) placeras i bruna papperspåsar och lämnas i de **bruna** tunnorna i Miljöstationen. **Bruna papperspåsar** finns att hämta i Miljöstationen. **Endast de bruna papperspåsar får användas här.**

Du har fått en särskild hållare för papperspåsar. Hållaren hör till lägenheten och får ej tas med vid avflyttning.

Blomrester och **jord** placeras i väl tillslutna plastpåsar och lämnas i de gröna tunnorna för hushållsavfall i Miljöstationen.

Hushållsavfall placeras i plastpåsar som lämnas i de **gröna** tunnorna märkta hushållssopor i Miljöstationen. Soppåsar skall vara **tättslutande och väl tillslutna**. **Sopsäckar och papperspåsar är inte tillåtna för att omsluta hushållsavfallet.**

För den som vill veta mer om sortering av matavfall och hushållsavfall finns det bra information på SEOM:s hemsida:

<https://www.seom.se/avfall-och-atervinning/dinsophamtning/matavfall/>

I miljöstationen finns även uppmärkta tunnor för

- **Ofärgade glasflaskor och glasburkar – plåtlock och kapsyler sorteras som metall**
- **Färgade glasflaskor och glasburkar - plåtlock och kapsyler sorteras som metall**
- **Metallförpackningar – andra metallföremål som t.ex. kastruller och bestick är grovsopor**
- **Plastförpackningar och plastpåsar – andra plastföremål som t.ex. platsandaler och husgeråd av plast är grovsopor**
- **Pappersförpackningar.** Större förpackningar delas upp så att de inte tar så stor plats. Mindre förpackningar "plattas till" av samma anledning. **Tidningar, broschyrer, reklamblad etc. sorteras som Tidningar, se nedan!**

Det finns även behållare för **mindre elavfall** som ryms i elburen som t.ex. datorer och datortillbehör, mobiltelefoner och armatur.

Uttjänta större vitvaror såsom spisar och tvättmaskiner samt kyl och frys lämnas utanför Miljöstationen så att de **inte** hindrar in/ut-passage till Miljöstationen. Kom bara **först** överens med SEOM's Kundtjänst (08-623 88 01) om när de ska komma och hämta.

Fasta elinstallationer skall du transportera till en Återvinningscentral, exempelvis Hagby. De får inte lämnas i Miljöstationen eller i Grovsoprummet!

Glödlampor sorteras för sig liksom **batterier** och **ljusrör**. Det finns separata behållare för dessa i Miljöstationen.

Bilbatterier får inte lämnas i Miljöstationen utan lämnas t.ex. på Hagby Återvinningscentral.

Tidningar samt broschyrer, reklamblad m.m. läggs i en särskild container vid vändplanen i anslutning till infarten till garaget.

Färdbeskrivning till Hagby Återvinningscentral

1. Kör Danderydsvägen (väg 262) mot Häggvik (ca 4 km)
2. Sväng höger i rondellen, därefter åter höger i nästa rondell in på Norrortsleden (väg 265)
3. Följ skylt "Hagby Återvinningsanläggning", sväng av vid avfart (ca 4 km).

Med vänlig hälsning
Styrelsen för Brf Sjöhästen